
Матеріал електронної системи
«Закон»

https://zakon.isu.net.ua

Редакція:

24.12.2021

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ

НАКАЗ

від 24 грудня 2021 року N 2876

Про Розподіл кисневих станцій для забезпечення опорних закладів охорони

здоров'я, закуплених за кошти Державного бюджету України на 2021 рік

Відповідно до Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті за

програмою "Централізовані закупівлі кисневих станцій для опорних закладів охорони

здоров’я", затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 листопада 2021 року

№ 1243 та пункту 8 Положення про Міністерство охорони здоров’я України, затвердженого

постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2015 року № 267 (у редакції постанови

Кабінету Міністрів України від 24 січня 2020 року № 90), з метою раціонального та цільового

використання кисневих станцій для забезпечення опорних закладів охорони здоров’я,

закуплених за кошти Державного бюджету України на 2021 рік за бюджетною програмою

КПКВК 2301280 "Централізовані закупівлі кисневих станцій для опорних закладів охорони

здоров’я" за напрямом "Закупівлі кисневих станцій для опорних закладів охорони здоров’я, які

є учасниками проекту, та послуг, пов’язаних з постачанням кисневих станцій, і на оплату

банківських послуг (закупівлю коштів в іноземній валюті), пов’язаних з постачанням кисневих

станцій", на підставі Службової записки Директорату медичних послуг від 22 грудня 2021 року

№ 736/74-21 та листа ДП "Медзакупівлі України" від 17 грудня 2021 року № 01/1149-12/2021 наказую:

1. Затвердити Розподіл кисневих станцій для забезпечення опорних закладів охорони здоров’я,

закуплених за кошти Державного бюджету України на 2021 рік за бюджетною програмою

КПКВК 2301280 "Централізовані закупівлі кисневих станцій для опорних закладів охорони

здоров’я" за напрямом "Закупівлі кисневих станцій для опорних закладів охорони здоров’я, які

є учасниками проекту, та послуг, пов’язаних з постачанням кисневих станцій, і на оплату

банківських послуг (закупівлю коштів в іноземній валюті), пов’язаних з постачанням кисневих

станцій", що додається.

2. Керівнику ДП "Медзакупівлі України" забезпечити:

1) прийняття кисневих станцій;

2) своєчасну поставку кисневих станцій, згідно з затвердженим цим наказом Розподілом.

3. Керівникам опорних закладів охорони здоров’я обласних державних адміністрацій

забезпечити у разі отримання кисневих станцій:



1) розроблення проектно-кошторисної документації та встановлення обладнання системи

централізованого киснепостачання, централізованим джерелом киснепостачання якої є

киснева станція, введення системи централізованого киснепостачання в експлуатацію;

2) приймання-передачу кисневих станцій по якості;

3) після монтажу, пусконалагоджувальних робіт та введення в експлуатацію кисневих станцій

скласти акт введення в експлуатацію;

4) подання до ДП "Медзакупівлі України" актів введення в експлуатацію не пізніше трьох днів з

моменту введення кисневих станцій в експлуатацію;

5) персональну відповідальність за збереження та раціональне використання кисневих

станцій.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра Ємця П. В.

Міністр Віктор ЛЯШКО


